

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Catering Please i Skandinavien AB

556552-3221

Räkenskapsåret

2008

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3(22)
Koncernens resultaträkning	4(22)
Koncernens balansräkning	5-6(22)
Koncernens kassaflödesanalys	7(22)
Moderbolagets resultaträkning	8(22)
Moderbolagets balansräkning	9-10(22)
Moderbolagets kassaflödesanalys	11(22)
Tilläggsupplysningar	12-22(22)

Styrelsen och verkställande direktören för Catering Please i Skandinavien AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2008.

Förvaltningsberättelse

Bolaget producerar och levererar förstklassig och vällagad mat till kunder. Bolaget är verksamt inom fyra olika affärsområden

- DVH – (dagligvaruhandel)
- Entreprenadkunder
- Transport (flygcatering)
- Omsorg och skolor

Väsentliga händelser under 2008

- Catering Please tar ansvar för miljön genom att bolaget från och med januari 2008 började förpacka maten i en ny miljövänlig förpackning.
- Catering Please började leverera till ett flertal butiker i Uppsala med omnejd.
- En kontrollbalansräkning upprättades per 2008-03-31, som visade att det egna kapitalet var intakt genom lämnade villkorade aktieägartillskott om 600 KSEK av inlånade medel från aktieägare.
- Catering Please offentliggjorde den 2 maj 2008 att bolaget har avtalat om produktion av mat till en restaurangkedja i Sverige. Ordervärdet är beräknat till 4,5 MSEK.
- Den 30 maj 2008 offentliggjorde Catering Please att Compass Groups svenska flygcateringverksamhet Klarago AB förvärvas.
- Catering Please utsåg Mangold Fondkommission AB som likviditetsgarant. Mangolds uppdrag startade den 18 juni 2008.
- Den 1 juli 2008 tillträdde Catering Please aktierna i Klarago AB och utvidgade härmed sin verksamhet mot catering till transportindustrin.
- Catering Please inledde försäljning på Coop av TEXAS RIBS, som tillverkas på traditionellt amerikanskt sätt i familjepack lanserades.
- Den 4 augusti 2008 tillträdde Helena Carlson tjänsten som ekonomichef på Catering Please.
- Ia Johansson tillträdde tjänsten som VD den 1 november 2008.
- Lars Eklund lämnade styrelsen av personliga skäl i september 2008.
- Klarago AB ingick avtal om leveranser av färdig mat. Avtalet bedöms ha ett värde om cirka 30 MSEK på årsbasis. Leveranserna påbörjades den 1 december 2008.
- Den 1 december ingick Klarago AB avtal om övertagande av en produktionsanläggning i Uppsala med personal.
- Catering Please inledde leveranser av färdig mat till ett stort multinationellt företag, en kund inom affärsområdet Entreprenadprodukter.

Väsentliga händelser efter årets utgång

- Styrelsen i Catering Please beslutade den 5 januari 2009 att, under förutsättning av extra bolagsstämmans godkännande, genomföra en företrädesemission av aktier om cirka 8,3 MSEK med medföljande teckningsoptioner, vilket maximalt kan komma att tillföra Bolaget ytterligare 10,5 MSEK vid fullt utnyttjande. Per den 7 januari 2009 offentliggjordes också en kallelse till extra bolagsstämma per den 5 februari 2009.
- Catering Please har sedan en tid tillbaka levererat färdigförpackad portionsmat till den kommunalt drivna hemvården i Uppsala kommun. Inom kort kommer Catering Please starta med leverans av egenproducerad mat från köket i Ulleråker. Maten levereras till kunder direkt från Ulleråkers kök, vilket medför bättre smak och näringsinnehåll. Omsättningen av färdigförpackad mat till Uppsala Kommun uppgår till cirka 6 MSEK på årsbasis, vilket ingår i de 30 MSEK som tidigare kommunicerats. Utöver den förbättrade kvaliteten avseende egenproducerad mat beräknas marginalerna bli betydligt högre än tidigare. Potentialen för Catering Please inom hemvården i Uppsala Kommun beräknas uppgå till cirka 13 MSEK på årsbasis.
- Vid upprättandet av bokslutskommunikén för 2008 noterades att Catering Please aktiekapital var förbrukat, varför reglerna enligt aktiebolagslagens 25 kap blir tillämpliga. Anledningen till det förbrukade egna kapitalet var det negativa resultatet under 2008 som till stor del berodde på kostnader och minskad produktivitet i anledning av integreringen av de förvärvade verksamheterna. En kontrollbalansräkning upprättades per den 31 januari 2009, som visade att det egna kapitalet var återställt genom försäljning av moderbolagets anläggningstillgångar till dotterbolaget Klarago AB. Genom försäljningen, som genomfördes till marknadsmässigt pris och som en del av de organisatoriska förändringar som skett inom koncernen, har Bolagets egna kapital således återställts. Den fullständiga kontrollbalansräkningen för Catering Please per den 31 januari 2009 återfinns i slutet av bokslutskommunikén.

Catering Please i Skandinavien AB
556552-3221

Flerårsöversikt moderbolaget

Kkr	2008	2007	2006
Nettoomsättning	11 662	8 623	0
Resultat efter finansiella poster	-2 115	-2 382	-92 301
Soliditet (%)	-2	22	98
Resultat per aktie	-0,28	-0,32	0,01

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 230 276
årets förlust	-2 114 975
	- 884 699

behandlas så att

i ny räkning överföres	- 884 699
------------------------	-----------

Koncernen

Koncernens ansamlade förlust enligt koncernbalansräkning uppgår till -1 501 345 kr, varav årets resultat uppgår till -2 731 621 kr.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.

Koncernens		2008-07-01
Resultaträkning	Not	-2008-12-31
Kkr		
Nettoomsättning		37 023
Övriga rörelseintäkter		595
		37 618
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		-5 485
Handelsvaror		-12 347
Övriga externa kostnader	2,3	-8 628
Personalkostnader	4	-12 403
Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella anläggningstillgångar	5	-802
		-39 665
Rörelseresultat		-2 047
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-521
Resultat efter finansiella poster		-2 673
Skatt på årets resultat		-59
Årets resultat		-2 732

Koncernens

Balansräkning

Kkr

Not

2008-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

samt liknande rättigheter

6

492

Goodwill

7

9 590

10 082

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier

8

136

Maskiner och andra tekniska anläggningar

9

51

Inventarier, verktyg och installationer

788

975

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

103

Summa anläggningstillgångar

11 160

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

765

Färdiga varor och handelsvaror

1 876

2 641

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 600

Övriga fordringar

548

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

2 184

12 332

Kassa och bank

591

Summa omsättningstillgångar

15 564

Summa tillgångar

26 724

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital		638
Bundna reserver		20
Fria reserver		1 230
Årets resultat		-2 732
Summa eget kapital		-844

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt		224
-----------------------------------	--	-----

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		3 333
-----------------------------	--	-------

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	15	415
Skulder till kreditinstitut		4 367
Leverantörsskulder		8 022
Övriga skulder		6 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	5 079
		24 011

Summa eget kapital och skulder		26 724
---------------------------------------	--	---------------

Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar		11 700
Pant i fordringar		103
		11 803

Ansvarsförbindelser

Pensionsåtagande		103
Garantiåtagande VPC		50
		153

Koncernens	2008-07-01
Kassaflödesanalys	-2008-12-31
Kkr	
Den löpande verksamheten	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 913
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	
Förändring av rörelsekapitalet	5 272
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 359
Investeringsverksamheten	
Förvärv av dotterbolag	-10 502
Investeringar i anläggningstillgångar	-2 503
Försäljning av anläggningstillgångar	2 029
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 976
Finansieringsverksamheten	
Aktieägartillskott	1 200
Upptagna lån	7 995
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 195
Årets kassaflöde	578
Likvida medel vid årets början	13
Likvida medel vid årets slut	591

Moderbolagets		2008-01-01	2007-01-01
Resultaträkning	Not	-2008-12-31	-2007-12-31
Kkr			
Nettoomsättning	1	11 661	8 623
Övriga rörelseintäkter		40	727
		11 701	9 350
Rörelsens kostnader	1		
Råvaror och förnödenheter		-5 485	-4 199
Övriga externa kostnader	2,3	-4 092	-3 455
Personalkostnader	4	-3 672	-3 875
Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella anläggningstillgångar	5	-194	-168
		-13 443	-11 697
Rörelseresultat		-1 742	-2 347
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373	-41
Resultat efter finansiella poster		-2 115	-2 382
Årets resultat		-2 115	-2 382

Moderbolagets

Balansräkning

Kkr

	Not	2008-12-31	2007-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	317	419
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	318	396
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11,12	12 801	0
Andra långfristiga fordringar		103	103
		12 904	103
Summa anläggningstillgångar		13 539	918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		182	196
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		978	756
Övriga fordringar		148	223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	797	1 005
		1 923	1 984
Kassa och bank		7	12
Summa omsättningstillgångar		2 112	2 192
Summa tillgångar		15 651	3 110

Eget kapital och skulder

Eget kapital	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		638	638
Reservfond		20	20
		658	658
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		2 400	2 400
Balanserat resultat		-1 170	12
Årets resultat		-2 115	-2 382
		-885	30
Summa eget kapital		-227	688
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 333	150
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	15	415	120
Skulder till kreditinstitut		4 367	0
Leverantörsskulder		1 270	895
Skulder till koncernföretag		1 653	0
Övriga skulder		4 633	984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	207	273
		12 545	2 272
Summa eget kapital och skulder		15 651	3 110
Ställda säkerheter			
<i>För egna skulder och avsättningar</i>			
Företagsinteckningar		8 900	900
Pant i aktier		12 801	0
Pant i fordringar		103	0
		21 804	900
Ansvarsförbindelser			
Pensionsåtagande		103	103
Garantiförbindelse VPC		50	50
		153	153

Moderbolagets		2008-01-01	2007-01-01
Kassaflödesanalys	Not	-2008-12-31	-2007-12-31
Kkr			
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 115	-2 347
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m		194	133
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 921	-2 214
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbeten		197	-196
Förändring av kortfristiga fordringar		803	-1 567
Förändring av kortfristiga skulder		13 105	2 291
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 215	-1 686
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterbolag		-12 801	
Investeringar i anläggningstillgångar		252	-957
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-12 506	-957
Finansieringsverksamheten			
Nyemission			2 527
Ökning/minskning lån			120
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			2 647
Årets kassaflöde		-292	4
Likvida medel vid årets början		12	8
Likvida medel vid årets slut		-417	12

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allmänna principer

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Omräkningskurs

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Värderings- och omräkningsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Koncernredovisning

Redovisningsprinciper

Vid upprättande av koncernredovisningen har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00.

Grunden för klassificering som dotterbolag

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4.

Konsolideringsmetod

Koncernbokslutet är upprättat enligt förvärvsmetoden. Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av ett dotterföretag som en transaktion varigenom moderbolaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder.

Noter

Kkr

1 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag Moderbolaget

Inköp och försäljning inom koncernen har endast skett i ringa omfattning.

2 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader uppgår till 1 196 kkr.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader uppgår till 854 kkr.

3 Arvode och kostnadsersättning Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

	2008
Revisionsuppdrag	110
Andra uppdrag	83
	193

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

	2008	2007
Revisionsuppdrag	60	60
Andra uppdrag	23	33
	83	93

**4 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

2008

Medelantalet anställda

Kvinnor	54
Män	62
	116

Löner, ersättningar och sociala kostnader

Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	490
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	8 219
Pensionskostnader till styrelse och VD	36
Pensionskostnader till övriga anställda	71
Övriga sociala kostnader	3 169
	11 985

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare
Antal på balansdagen

2008

Styrelse	5 varav män 4
Ledande befattningshavare	2 varav män 0

Moderbolaget

2008

2007

Medelantalet anställda

Kvinnor	4	7
Män	7	6
	11	13

Löner, ersättningar och sociala kostnader

Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	490	282
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	2 198	2 610
Pensionskostnader till styrelse och VD	36	0
Pensionskostnader till övriga anställda	11	43
Övriga sociala kostnader	850	895
	3 585	3 829

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare
Antal på balansdagen

2008

Styrelse	5 varav män 4
Ledande befattningshavare	2 varav män 0

5 Avskrivningar och nedskrivningar Koncernen

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20 %
Goodwill	20 %

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadsinventarier	20 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier och verktyg	20 %

Moderbolaget

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20 %
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	20 %
-------------------------	------

6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter Koncernen

2008-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden

Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500

Akkumulerade avskrivningar

Årets avskrivningar	-8
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8

Utgående balans

492

7 Goodwill Koncernen

2008-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden

Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	521
Inköp	9 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 286

Akkumulerade avskrivningar

Ingående ackumulerade avskrivningar	-103
Årets avskrivningar	-593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-696
Utgående balans	9 590

Moderbolaget

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	521	0
Inköp	4	521
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525	521
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-103	0
Årets avskrivningar	-105	-103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208	-103
Utgående balans	317	419

**8 Byggnadsinventarier
Koncernen**

	2008-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden	
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	490
Inköp	120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	610
Akkumulerade avskrivningar	
Ingående ackumulerade avskrivningar	-342
Årets avskrivningar	-132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-474
Utgående balans	136

**9 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2008-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden	
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	1 010
Inköp	50
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 060
Akkumulerade avskrivningar	
Ingående ackumulerade avskrivningar	-998
Årets avskrivningar	-10
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 008
Utgående balans	51

**10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2008-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden	
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	2 315
Inköp	472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 787
Akkumulerade avskrivningar	
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 793
Årets avskrivningar	-206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 999
Utgående balans	788

Moderbolaget

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	649	214
Inköp	12	436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	661	649
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-254	-188
Årets avskrivningar	-90	-65
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343	-254
Utgående balans	318	396

**11 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Inköp	12 801	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 801	0
Utgående balans	12 801	0

12 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	Marknads- värde
Klarago AB	100%	100%	1 000	12 801	0
				12 801	0

Uppgifter om organisationsnummer och säte:

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Klarago AB	556525-1344	Sigtuna	2 336	643

13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Koncernen

	2008-12-31
Emissionskostnader	355
Förutbetalda leasingavgifter	937
Förutbetalda lokalkostnader	271
Övriga förutbetalda kostnader	620
	2 184

Moderbolaget

	2008-12-31	2007-12-31
Emissionskostnader	355	0
Förutbetalda leasingavgifter	283	535
Förutbetalda lokalkostnader	15	165
Övriga förutbetalda kostnader	143	305
	797	1 005

14 Förändring av eget kapital Koncernen

	Aktiekapital	Bundna reserver	Fria reserver	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	638	20	2 412	-2 382
Vinstdisposition enligt beslut av årets årsstämma			-2 382	2 382
Aktieägartillskott			1 200	
Årets resultat				-2 732
Belopp vid årets utgång	638	20	1 230	-2 732

Moderbolaget

Antal A-aktier: 7 500 000 st

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	638	20	2 412	-2 382
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-2 382	2 382
Erhållna aktieägartillskott			1 200	
Årets resultat				-2 115
Belopp vid årets utgång	638	20	1 230	-2 115

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 200 kkr (0 kkr).

15 Checkräkningskredit Koncernen

	2008-12-31
Beviljad kredit	400
Utnyttjad kredit	415
<u>Ställda säkerheter</u>	
Företagsinteckningar	900

Moderbolaget

	2008-12-31	2007-12-31
Beviljad kredit	400	200
Utnyttjad kredit	415	120
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	900	900

Catering Please i Skandinavien AB
556552-3221

**16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

2008-12-31

Upplupna löner	595
Upplupna semesterlöner	2 316
Upplupna sociala avgifter	727
Övriga upplupna kostnader och förutb. intäkter	1 441
	5 079

Moderbolaget

2008-12-31

2007-12-31

Upplupna semesterlöner	49	45
Upplupna sociala avgifter	110	147
Övriga upplupna kostnader och förutb intäkter	49	81
	207	273

Stockholm den 1 maj 2009

Jenny Hjalt
Ordförande

Thomas Eklund

Björn Johnson

Tomas Willers

Wilhelm Willers

Ia Johansson
Verkställande direktör

Catering Please i Skandinavien AB
556552-3221

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Tobias Benne
Godkänd revisor

Olof Kannö
Auktoriserad revisor